
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.58223 Registered to Plavalna zveza Slovenije 24.3.2019 14:45 - Stran 1

Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2019
Ljubljana, 24.3.2019

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
24.3.2019 - 11:15
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

A+

1. KAŠCA Mina 1998 Plavalni Klub Radovljica 28.43 766
2. ERJAVEC Nuša 1997 Plavalni Klub Fužinar Ravne 31.69 553

A

1. CESAR Nina 1990 Plavalni Klub Radovljica 27.84 791
2. CESAR Maja 1990 Plavalni Klub Radovljica 28.88 708
3. FRÖHLICH Barbara 1991 Plavalni Klub Radovljica 29.13 690
4. PEČNIK Adja 1990 Plavalni Klub Fužinar Ravne 31.60 541
5. KOŠAK Julija 1990 Pk Neptun Celje 31.89 526
6. BUBNIČ Sarah 1990 Šd 3šport 39.03 287

B

1. HEBAR Katja 1986 Šd 3šport 35.83 388
2. LASIČ Ana 1986 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.80 358

C

1. SEVER Eva 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 43.48 230

D

1. JEROMEN Tina 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.48 643
2. VELIKONJA Mojca 1979 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.20 423
3. KAJTNA Anita 1979 Plavalni Klub Velenje 49.94 161

E

1. KLEMENČIČ Jana 1974 Plavalni Klub Ljubljana 31.09 678
2. PAPEŽ Janja 1970 Plavalni Klub Ljubljana 33.03 565
3. ŠPAN Polonca 1973 Plavalni Klub Celulozar Krško 38.49 357
4. SUŠA Barbara 1974 Društvo Vodnih Športov Posejdo 43.38 249

F

1. BERNARDO Daniela 1969 U.S.T.N. 33.95 591
2. DROBNIČ Marjeta 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 41.19 331

I

1. ČARF Ana 1953 Plavalni Klub Fužinar Ravne 43.37 411

J

1. NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 49.99 296
2. ISAKOVIČ Neda 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 56.38 206
3. PEČAR Štefanija 1949 Veterani Plavajo 1:23.99 62
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1. CESAR Nina 1990 Plavalni Klub Radovljica 27.84 791
2. KAŠCA Mina 1998 Plavalni Klub Radovljica 28.43 766
3. CESAR Maja 1990 Plavalni Klub Radovljica 28.88 708
4. FRÖHLICH Barbara 1991 Plavalni Klub Radovljica 29.13 690
5. KLEMENČIČ Jana 1974 Plavalni Klub Ljubljana 31.09 678
6. JEROMEN Tina 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.48 643
7. BERNARDO Daniela 1969 U.S.T.N. 33.95 591
8. PAPEŽ Janja 1970 Plavalni Klub Ljubljana 33.03 565
9. ERJAVEC Nuša 1997 Plavalni Klub Fužinar Ravne 31.69 553

10. PEČNIK Adja 1990 Plavalni Klub Fužinar Ravne 31.60 541
11. KOŠAK Julija 1990 Pk Neptun Celje 31.89 526
12. VELIKONJA Mojca 1979 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.20 423
13. ČARF Ana 1953 Plavalni Klub Fužinar Ravne 43.37 411
14. HEBAR Katja 1986 Šd 3šport 35.83 388
15. LASIČ Ana 1986 Športno Društvo Riba Ljubljana 36.80 358
16. ŠPAN Polonca 1973 Plavalni Klub Celulozar Krško 38.49 357
17. DROBNIČ Marjeta 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 41.19 331
18. NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 49.99 296
19. BUBNIČ Sarah 1990 Šd 3šport 39.03 287
20. SUŠA Barbara 1974 Društvo Vodnih Športov Posejdo 43.38 249
21. SEVER Eva 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 43.48 230
22. ISAKOVIČ Neda 1948 Športno Društvo Riba Ljubljana 56.38 206
23. KAJTNA Anita 1979 Plavalni Klub Velenje 49.94 161
24. PEČAR Štefanija 1949 Veterani Plavajo 1:23.99 62


